

درباره مخالفت بین الجمالی خراب گونیته ایران

ایران ۲۴ آبان ۱۰

MF-01.pdf -- 05

۱- بیشتر و کیفیت تحقق اهداف خراب گونیته از جمله مستلزم پیشبرد مخالفت های مردمی در تمام

مستقر

بین الجمالی است. ~~این~~ بر این مخالفت ها عمارت شده است و است از:

۱- کسب با هم شکل گیری شکل گیری و تکمیل بن صفت نیک گونیته انقلابی و کارکرد در صحنه

های

بین الجمالی در درازن با کلیه اردو ها و قضاوندی های نوین گونیته و ایوان گونیته و نیز با بهره گیری

فوقه ای ~~چپ~~ چپ رادیکال غیر کارایی.

۲- قدمت بدنام و صورت بین الجمالی صفت کارکن و شرکت هر چه ضایع در مبارزه بخش های مختلف

صفت در طریقی علیه نظام سرمایه داری و تضییعانی که سرمایه به ایران شود و با خود کف

صفت

۳- همبستگی با مبارزات حق طلبانه اقوامی که در جهت پیش بردن ~~تبعیضات~~ تبعیضات

و است سرمایه ~~و~~ و ایمن با لیسیم در کشورهای مختلف و تلاش در جهت تقویت عدالت

گونیته در این مبارزات

۴- بسیج حداکثری نیروی همکاران در ~~صحنه~~ صحنه بین الجمالی به ویژه از طریق جلب همبستگی در کشورهای

جانبی، برای تحقق آزادی خراب گونیته در ایران، بر تئوری جسمی اسلامی و بر تئوری حکومت

۴ - مناسبت در صحیفه عمر سعد بنی الحلال و برقرار آقا و مناسبتی را با کرده و در زمانه

فکرش که تحت نام کونیم مناسبتی که ایجاب می کند. ضرب کونیت خواصن لوقه روشن

ضرب لوزمه و بر افعال در لوزه لا خذلف به بواسطه اصوک عادلین و نعمتی و بیرون

آقا به صف صوره بر این شکل دادن به بند قطب کونیتی اصوک و خند و زیر بنیتی اند.

اصول اولیه کونیت منصف بنی الی این آرا می توان به شرح زیر خلاصه کرد:

۱ - تقسیم به نام انقلاب امتی صفت کار بر با حذف ~~نحو~~ الخاد ماللت بجز برای

~~نحو~~ و بر قرار ماللت از برای بدون کل تولید و مبارزه اند و کار نزدیک و انتقاد

صفتی.

۲ - حذف برین ~~نحو~~ نام به صفت کار بر و تلاش در جهت تبدیل ضللت کونیتی انقلابی

به ضللت کار بران کونیتی در صدر و در دادن و ضللت متحدان کونیتی ها را مختلف صفت کار بر

است که آری ما کونیتی مستقل صفت. تعریف ضللت کار بر را در همه های موخند و

مستقل کردن آن از یونیت ضللت خند و بجز برای

۳ - منزه بل اصوک با "سوریا لیم" اردو نامی بود و ا ~~چیزی~~ شور و هیجانی، آلبانی

و غیره های بنی الهی تقوی آتسکیم وارد کونیم. و تلاش در جهت شکل را آن به

من الملل کونستی که یکی بر کوشیم انقلاب ما را از نظر و تقنین

ع - اصولت در مراجع تأملی. استقلال کامل تکنیکی از فداکاران بود برای

تحت هر شرایطی استقلال از "روابط ویژه" هر کشور. دفاع از منافع مستقل منطقه در

ایران بود و تعمیم واحدهای ^{سیاست} اقتصادی دانشیاد ^{محمد اقبال الله} در سایر استان

۵ - دخالتگری عمیق. درک اهمیت مسابزات حایل کارکرد و نیز مسابزات بخش های تحت

رسم مورد تبعیض در جامعه سرمایه داران و متوجه شدن این مسابزات در مسابزات حول حاکمیت

اصلاح حکایت صورت می گیرد. تأملات انفرادی نقش اخلاق و فضایل در این مسابزات در جهت

منافع انقلاب کارگران ~~و~~ است و نهایت کوشش

خراب کوشش ایران در عین ابتلاء از تماس و تبادل نظر با کلاس از طبیب رادبول نیز از راهی

انتقال می کنند. تنها تا آن جایی که می توانند رابطه نزدیک و فشرده برقرار می کنند. سعی در نظرات

در مواضع آنها با اصول فوق خوانی را شده تا به

②

۴- امروزه سخن اعظم فیضی که در کلاس و معابد عزت جاری کاروان علمیه سرمدیه و خواجه از

صراط نفوذ کونستی ~~همه~~ (در تصویر روز روزی حق اواب روز برینت و فرست) و امر کونست است

در زمین برینتی ~~همه~~ حقوق تمام در این با برتد و ای کونست که ~~همه~~ مستلزم دار و حق از

~~صراط~~

صد ارتداد کونستی با ازاب و روزهای سیاسی جدید اینها را در شبها مستقیم با تزل های

توره ای کارکردی و هانوک های صابریاتی صفتی کار در این کونست های رابله خوب هم

کونست با تزل های کارکردی (آیا در همه کونست های کارکردی، همچنین های کارکردی و غیره)

با بی عقل از ملاحظاتی اندک کونست تا رسیدن به کونست از اندرون

۱- ضرب کونست برای برتر از تامل با آتی اینها و تزل های کارکردی، هر چه که اینها از آن

متعلق از دولت های کونست در این مناسبتی کنند و به بر وقت تزل های زرد سفید کونست

کونست می کنند. در این تاسها با بوبره خواص را با تزل تزل با تزل های کونست از آن

و ضحی و در این و انقلاب در میان رهدان علی آنها صفتی

۲- ضرب کونست در دوران فرد در حرکت های اکثر ارض کارکردی از تزل های مختلف را بر صابرات

تقلبات بر یکت ها... شده کت می کنند

۳- ضرب کونست در عین حال بر طرف است تا سخن از دست زدن عملی با صابرات

کارتری در برگیرنده سازمان دولت ها، تقاضای سیاست های مستقل خود را می نمایانند
 و نیز انتقادات خود به سیاست های ای دی ها و نقل های کار را را تبیین کند.

~~در نهایت این مسئله به بررسی نقش این نهاد در تقویت دموکراسی ملی و محلی در ایران~~

تکمیل

4 - استقلال ضد انقلاب بورژوازی اسلامی ایران در سطح وسیعی از اداره کردن امور ایران

و در واقع گروه های دیگر بجز گروه گناهان یکدیگر ایران را در برابر نیروی خود است. ^{کاروان} ~~تکلیف~~ ^و ~~تکلیف~~ ^{مستقل} ~~مستقل~~ ^{تکلیف}

در زمانه های پیشین این بنا نهادن بر آن بیخ نه تنها آن گاه چه در اندامی می کردی

خوب اوست ایران است. اما این با جهت وسیع و گمانی اندک لغو تمام چه می تواند

دستور خوبی ندارد. ~~خوب~~ خوب اوست ایران خواهی که گویید تا ~~بفرض~~ ~~بفرض~~ ~~بفرض~~ ^{بفرض} ^{بفرض} ^{بفرض}

بنا نهادن ~~بنا نهادن~~ ~~بنا نهادن~~ ~~بنا نهادن~~ ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} نه تنها به تمامی در ایالت، اقتصاد و بورژوازی که به هیئت

گناه گناه های دیگر در برابر آن تفرقه افکنی های نامعربانی را شویستی در اردوستان

بورژوازی تبدیل شود، بلکه خود به بردی از خدمت تقویت ضلالت های کاروانی

از این گروه ~~بنا نهادن~~ ~~بنا نهادن~~ ~~بنا نهادن~~ ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} ^{بنا نهادن} بدل کرد.